

خبر

کاپ جام جهانی
بسکتبال در تهران

رونمایی در کنار
برج آزادی

کاپ جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال به کشورهایی که جواز حضور در این رویداد را به دست آورده‌اند، انتقال می‌یابد و در همین راستا تور کاپ جام جهانی بسکتبال که قرار است در ژان، آندونزی و فیلیپین برگزار شود، بعدازظهر پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت‌ماه توسط نماینده فیبا به ایران رسیده است. تور کاپ جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال صبح دیروز از میدان آزادی تهران آغاز شد و در کنار این میدان به نمایش درآمد. قرار است در ادامه در اماکن تاریخی شهرهای تهران و اصفهان به نمایش گذاشته شود. محسن معزی‌فر دبیرکل فدراسیون بسکتبال و شنگ ژوبین نماینده فیبا در مراسم آغازین تور جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال حضور دارند.

جام جهانی تیراندازی باکو
ناکامی ورزشکاران
ایران در روز سوم

در سومین روز از جام جهانی تیراندازی در باکو نمایندگان کشورمان در تفنگ بادی ۱۰ متر مردان در خط آتش ایستادند که در پایان امیرمحمد نکونام با امتیاز ۶۲۵/۸ در رده چهل و ششم و پویا نوروزیان با امتیاز ۶۲۵/۲ در رده پنجاه و هفتم ایستاد. همچنین در پایان بخش دقت تیانچه ۲۵ متر بانوان، هانیه رستمیان با ۲۹۲ امتیاز در رده هشتم ایستاد و زینب طوماری ۲۸۸ امتیاز و گلنوش سبقت‌اللهی ۲۸۲ امتیاز ثبت کردند. در تفنگ بادی زنان ۱۵۸ تیرانداز حضور داشتند و ایران در این ماده ۵ نماینده داشت که فاطمه کرم‌زاده و سائنا تیموری در بخش ذخیره‌ها تیر زدند. در پایان مرحله مقدماتی این ماده فاطمه امینی با رکورد ۳۶۰/۹ در رده یازدهم ایستاد. فاطمه کرم‌زاده با رکورد ۶۲۶/۶ پنجاه و هشتم، الهه احمدی با رکورد ۶۲۵/۳ هفتاد و یکم، نجمه ختمی با رکورد ۶۲۵/۱ هفتاد و چهارم و سائنا تیموری با رکورد ۶۲۲/۱ در رده صد و چهارم ایستادند.

رویداد FUN RUN
برگزار شد

رویداد FUN RUN با حضور نمایندگان شورای المپیک آسیا، بازی‌های آسیایی هانگژو، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش برگزار شد. در این مراسم سید مناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک ضمن خیر مقدم به سفیر کشور چین، مدعوین، خردسالان و کودکان گفت: «از اینکه کودکان به همراه خانواده‌های خود در این مراسم شرکت کردند بسیار خوشحالم بخصوص که این کودکان اکثرأ ورزشکار بوده و به نوعی آینده‌سازان ورزش کشور هستند و حضور کودکان فضای شادی را در این محیط ایجاد کرد.» در ادامه «چانگ هوا» سفیر کشور چین در ایران ضمن قدردانی از کمیته ملی المپیک در برگزاری این مراسم گفت: «مراسم خوبی را شاهد بودیم. همانطور که می‌دانید ما در چند ماه آینده بازی‌های آسیایی را در پیش داریم و برای ورزشکاران ایران در این رقابت‌ها آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم حضور قدرتمندانه در این بازی‌ها داشته باشند.» نکته قابل توجه آنکه حتی خانواده‌های چینی نیز به همراه کودکان خود در این مراسم شرکت کرده بودند و حضور عمو پورنگ حال و هوای خاصی به رویداد FUN RUN داده بود.



میلااد تقوی:

تعیین سقف قرارداد باعث ایجاد فساد می‌شود

دبیر فدراسیون والیبال در مورد افزایش دستمزد بازیکنان شاغل در لیگ والیبال گفت: «افزایش منطقی دستمزد بازیکنان طبیعی است اما اگر این افزایش، خارج از عرف باشد، ممکن است منجر به عدم تیمداری باشگاه‌ها شود. البته ما پیش از این تجربه تعیین سقف قرارداد را داشتیم که منجر به زیرمیزی، قراردادهای دوم و سوم و فساد شد. با قیمت و کنترل دستوری نمی‌توان رقم قرارداد بازیکنان را کنترل کرد.



محمد جمشیدی:

در بیروت جبران می‌کنیم

بازیکن پست سه تیم شهرداری گرگان پس از باخت این تیم در اولین رقابت فینال غرب آسیا گفت: «برای برد آمده بودیم ولی نشد. می‌شد بازی را ببریم اما وقتی آنها بازیکن خارجی ۹۰ هزار دلاری دارند تفاوت ایجاد می‌کند. قول می‌دهم این باخت را در بازی بعد جبران و بهتر از امروز کار کنیم. ورزشی را هم بهتر آتالیز می‌کنیم تا با قدرت برابر این تیم حاضر شویم.



حامد حدادی

دلتنگی برای روزهای خوب بسکتبال

ستاره بسکتبال ایران درباره شرایط تیم ملی و دور شدن آن از روزهای خوب خود در گذشته گفت: «خود من دلم برای آن روزها تنگ شده است. نیاز به بازسازی تیم ملی داریم و باید مثل آن زمان از خارجی‌های خوب در لیگ استفاده کنیم. در حال حاضر پیری پتی تنها بازیکن خوب لیگ است. ما هم اگر تیم ملی خوبی می‌خواهیم باید بازیکنان با کیفیتی را در لیگ جذب کنیم.»

ستاد عالی بازی‌های آسیایی امروز تصمیم می‌گیرد؟

شنبه موعود

نشست ستاد عالی بازی‌های آسیایی امروز با حضور وزیر ورزش برگزار می‌شود تا بالاخره و بعد از گذشت چند ماه تأخیر ترکیب کاروان اعزامی ایران به بازی‌های هانگژو مشخص شود.



ZOOM

نشست ستاد عالی بازی‌ها در حالی امروز برگزار می‌شود که دیگر زمانی برای از دست دادن وجود ندارد. کمیته برگزاری بازی‌ها تا آخر اردیبهشت به مسئولان کمیته ملی المپیک وقت داده که اسامی ورزشکاران و تیم‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی را اعلام کند.

بزرگسالان ایران روی انتخاب نهایی توسط خودش اصرار داشته است. او به دنبال گزینه‌هایی چون محمد ربیعی و مهدی تارنار بود و همچنین سرمربی تیم ملی در قطر، صحبت‌های زیادی در این رابطه مطرح و قرار شده در نشست امروز نامی که از سوی تاج به وزیر ورزش اعلام شده، رسانه‌ای شود. گویا انتخاب سرمربی تیم امید به این دلیل طولانی شده که حبیب کاشانی که از سوی فدراسیون فوتبال و با هماهنگی کمیته ملی المپیک به عنوان مدیر تیم امید برگزیده شده است، پس از جلسات متوالی با مهدی تاج رئیس فدراسیون و امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی

گزینه خاصی هستند و در نهایت به جمع بندی نمی‌رسند. در چند روز گذشته و در حاشیه حضور رئیس فدراسیون فوتبال و همچنین سرمربی تیم ملی در قطر، صحبت‌های زیادی در این رابطه مطرح و قرار شده در نشست امروز نامی که از سوی تاج به وزیر ورزش اعلام شده، رسانه‌ای شود. گویا انتخاب سرمربی تیم امید به این دلیل طولانی شده که حبیب کاشانی که از سوی فدراسیون فوتبال و با هماهنگی کمیته ملی المپیک به عنوان مدیر تیم امید برگزیده شده است، پس از جلسات متوالی با مهدی تاج رئیس فدراسیون و امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی

شرایط احتمال اشتباه بالا می‌رود. تأکید بر اعزام کاروان کیفی است و باید دید در نشست امروز مسئولان ورزش تا چه حد بر سر این حرف می‌مانند و آیا قرار است توصیه‌ها برای اضافه کردن رشته‌های ورزشی کارساز شود؟

آخرین مهلت برای معرفی سرمربی امید

یکی از خبرهای مهمی که احتمالاً از نشست امروز منتشر می‌شود، تعیین تکلیف سرمربی تیم امید است. مدت طولانی است که مهدی تاج، حبیب کاشانی و امیر قلعه‌نویی می‌خواهند در این رابطه تصمیم بگیرند اما هر کدام به دنبال

و پاداش نهایی مدال‌آوران که از سوی دولت باید پرداخت شود، از جمله موارد مهمی است که ستاد عالی بازی‌ها به ریاست حمید سجادی باید درباره‌اش تصمیم بگیرد اما بنا به دلایل واهی این تصمیم‌گیری تا به امروز عقب افتاده است. یکی از مهم‌ترین اولویت‌های ورزش در سال جاری حضور در بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی است اما گویا برای وزارت ورزش هنوز این موضوع جزو اولویت‌ها نیست که اگر اینطور بود تا به امروز تصمیم‌گیری شده می‌شود. روال انتخاب ترکیب نهایی کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی در حالی به دقیقه ۹۰ رسیده که در این

زمان زیادی تا بازی‌های آسیایی باقی نمانده است. چهار ماه دیگر کاروان ایران باید راهی بازی‌های آسیایی هانگژو شود اما هنوز تکلیف ورزشکاران و تیم‌هایی که قرار است راهی این رویداد شوند، مشخص نیست. در نشست چند هفته قبل تصمیمات اولیه‌ای گرفته شد، اما آنقدر ابهام بر جای ماند که قرار شد در نشست که امروز (شنبه) برگزار می‌شود، در این رابطه تصمیم‌گیری شود؛ شنبه موعود که مشخص نیست کی قول و قرارها در آن اجرایی می‌شود. رشته‌های اعزامی، تعداد سهمیه هر رشته برای انتخاب ورزشکارانش، سرمربی تیم امید، هدایای پای سکو

گزارش

از روی سکو تا وسط زمین

باخت همه جانبه

شکست پنجشنبه شب شهرداری گرگان برابر ریاضی یک باخت همه جانبه بود. از واگذار کردن نتیجه بازی در یک رقابت خانگی و مهم گرفته تا حاشیه‌های عجیب روی سکو و دومین شکست برابر نمایندگان لبنان که همگی تلخی این باخت را دوچندان کرد.

حاشیه‌های عجیب اما تکراری از طرفداران گرگان

تماشاگران گرگانی تیم شهرداری، اگرچه همواره نماد شور و اشتیاق و حمایت از تیم خود بوده‌اند اما در ایجاد حاشیه هم‌پد طولانی دارند. نکته منفی که در بازی اول فینال و یک رقابت آسیایی مهم نیز خودش را نشان داد و باعث تشدید تلخی شکست مقابل ریاضی شد. از بردن‌های عجیب و غریب و حضور

شکست پنجشنبه شب شهرداری گرگان برابر ریاضی یک باخت همه جانبه بود. از واگذار کردن نتیجه بازی در یک رقابت خانگی و مهم گرفته تا حاشیه‌های عجیب روی سکو و دومین شکست برابر نمایندگان لبنان که همگی تلخی این باخت را دوچندان کرد.

حساس‌ترین رقابت فینال

فینال رقابت‌های بسکتبال غرب آسیا به صورت دو برد از سه مسابقه برگزار می‌شود. به این ترتیب که بازی اول و سوم در تهران و رقابت دوم در لبنان برگزار می‌شود. به همین خاطر رقابت اول بین شهرداری گرگان و ریاضی که پنجشنبه شب در تهران برگزار شد، مهم‌ترین بازی سری فینال بود. بخصوص برای نماینده ایران که حالا باید رقابت دوم را در لبنان برگزار کند



بیروت و در برابر تماشاگران دوآتشه ریاضی انجام خواهد شد. گرگانی‌ها در نخستین بازی خود در رقابت‌های امسال نیز در همین سالن به ریاضی باختند. آن هم در شرایطی که هنوز خارجی‌های جدید و ۹۰ هزار دلاری خانگی، موجب سرفاکنندگی بسکتبال ایران شد. سقوط این هوادار از طبقه دوم روی پله‌های سالن آزادی، در انتهای بازی اتفاق افتاد و شدت زیاد ضربه وارده به سر او، باعث شد تا پس از مداوی سرپایی و جلوگیری از خونریزی بیشتر، برای مداوا به بیمارستان انتقال داده شود.

جبران غیر ممکن؟

شهرداری گرگان پس از باخت ۷۹-۸۷ در این بازی، حالا کار بسیار دشواری در بازی دوم دارد. رقابتی که این بار در